
 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

 + Šetrnost k životnímu prostředí 
Nosné těleso z jutových vláken 
nejen chrání životní prostředí, 
ale umožňuje také upravovat 
rozměry výseku.

 + Mimořádně vysoký výkon 
při úběru materiálu 
Vysoký brusný výkon 
N-DISKU Z PŘÍRODNÍCH 
VLÁKEN zajišťuje vysoké 
hodnoty úběru.

 + Maximální životnost 
Keramická zrna s oxi-
dem hlinitým a přídavná 
chladicí vrstva zajišťují 
mimořádně vysoký úběr 
při maximální životnosti.

PREMIUM  CA-PA93 N  
N-DISK Z PŘÍRODNÍCH VLÁKEN 
NA BĚŽNOU A UŠLECHTILOU OCEL

N-DISK TYROLIT Z PŘÍRODNÍCH 
VLÁKEN je nový, unikátní druh 
brusného výseku, který v sobě díky 
keramickému zrnu spojuje vysoký 
brusný výkon s komfortem při práci. 
Maximální životnost a nosné těleso 

z jutových vláken šetrné k životní-
mu prostředí umožňuje dosahovat 
nejlepších možných výkonů. Přídavný 
opěrný talíř není zapotřebí, protože je 
již v produktu integrován. 
Toto nosné těleso z přírodních vláken 

je nastavitelné a díky tomu jej lze 
během životnosti přemontovat stroje 
s menšími průměry. To uživatelům 
ušetří čas a nadměrné náklady.

PREMIUM  CA-P93 N N-DISK Z PŘÍRODNÍCH VLÁKEN 
Na běžnou a ušlechtilou ocel

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

N Disc 712259 115x22 36 13300 10

712268 125x22 36 12250 10

712269 180x22 36 8600 10

Film TYROLIT

Film o výrobku najdete na 

portálu YouTube. 

www.youtube.com/ 

TYROLITgroup

KOTOUČE VYZTUŽENÉ VLÁKNY ÚHLOVÁ BRUSKA 338

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

N Disc 706125 115x22 36 1300 10

706126 125x22 36 12250 10

706127 180x22 36 8600 10

PREMIUM  ZA-P43 N N-DISK Z PŘÍRODNÍCH VLÁKEN 
Na ocel a neželezné kovy

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

N Disc 706128 115x22 36 13300 10

205056 115x22 60 13300 10

706129 125x22 36 12250 10

205058 125x22 60 12250 10

706130 180x22 36 8600 10

205060 180x22 60 8600 10

PREMIUM  ZA-P48 N N-DISK Z PŘÍRODNÍCH VLÁKEN 
Na běžnou a ušlechtilou ocel

KOTOUČE VYZTUŽENÉ VLÁKNY ÚHLOVÁ BRUSKA 339

N-DISK TYROLIT Z PŘÍRODNÍCH VLÁKEN je nový, unikátní druh brusného 
výseku, který v sobě spojuje vysoký brusný výkon s komfortem při práci. 
Umožňuje dosáhnout stejně kvalitního výsledku u oceli i u neželezných 
kovů. Maximální životnost a nosné těleso z jutových vláken šetrné k život-
nímu prostředí umožňuje dosahovat nejlepších možných výkonů.

Přídavný opěrný talíř není zapotřebí, protože je již v produktu integrován. 
Nosné těleso z přírodních vláken je přizpůsobitelné a díky tomu jej lze 
během životnosti přemontovat na stroje s menšími průměry. To uživatelům 
ušetří čas a nadměrné náklady.

N-DISK TYROLIT Z PŘÍRODNÍCH VLÁKEN je nový, unikátní druh brusného 
výseku, který v sobě spojuje vysoký brusný výkon s komfortem při práci. 
Nástroj lze používat na běžnou i ušlechtilou ocel. Maximální životnost a 
nosné těleso z jutových vláken šetrné k životnímu prostředí umožňuje 
dosahovat nejlepších možných výkonů.

Přídavný opěrný talíř není zapotřebí, protože je již v produktu integrován. 
Nosné těleso z přírodních vláken je přizpůsobitelné a díky tomu jej lze 
během životnosti přemontovat na stroje s menšími průměry. To uživatelům 
ušetří čas a nadměrné náklady.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Doporučený způsob použití

Kvalitativní řada Specifikace Strana All in One

PREMIUM C HRUBÝ,  
A EX. HRUBÝ

351

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 

HRUBÝ ČISTICÍ KOTOUČ ÚHLOVÁ BRUSKA 351

Tvary

28 VL GR Hrubé čisticí kotouče  
(s tlumením hluku)

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Barva Bal. j.
Max.  
otáčky

Doporučené  
otáčky

28 VL GR 898012 100x22,23 C HRUBÝ ČERNÝ 5 12400 9900

898014 115x22,23 C HRUBÝ ČERNÝ 5 11000 8600

898017 125x22,23 C HRUBÝ ČERNÝ 5 9800 7800

898018 178x22,23 C HRUBÝ ČERNÝ 5 7000 6600

34206236 115x22,2 A EX. HRUBÝ MODRÝ 5 11000 8600

34206237 125x22,2 A EX. HRUBÝ MODRÝ 5 9800 7800

34206238 178x22,2 A EX. HRUBÝ MODRÝ 5 7000 6600

PREMIUM  HRUBÉ ČISTICÍ KOTOUČE 
Univerzální použití

Pomocí hrubých čisticích kotoučů od společnosti TYROLIT můžete z obrob-
ků bez námahy odstraňovat rez, barvy, laky a tmely. Porézní nylonová vlákna 
s agresivním brusivem si poradí se vším. Zároveň brání ucpávání kotouče.

Pomocí těchto kotoučů je možné brousit tiše a bez námahy a s nízkým 
množstvím vznikajícího tepla.



B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

 + Jeden výsek – 3 možnosti 
Díky vyjímatelnému středové-
mu otvoru lze každý tento vý-
sek namontovat na tři různé 
opěrné talíře.

 + Znatelné snížení nákladů 
Snížení počtu pracovních 
úkonů navíc znamená 
také snížení nákladů na 
nástroje.

 + Zkrácení pracovní doby 
Pracovní čas se výraz-
ně zkracuje díky dlouhé 
trvanlivosti a úspoře 1–3 
pracovních úkonů.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 

PREMIUM  SCM
UNIVERZÁLNĚ POUŽITELNÝ

Nový program TYROLIT SCM 
představuje další krok společnosti 
TYROLIT na cestě k hospodárnosti. 
Díky tomu je nyní možno podstatně 
zkrátit dobu opracování obrobku. 
Hlavním argumentem je přitom úspo-
ra 1 až 3 pracovních úkonů.

Díky rychlosti a vysokému výkonu při 
úběru materiálu lze realizovat aplika-
ce, mezi které patří snižování drsnosti 
povrchu, odstraňování náběhových 
barev, hlazení povrchů nebo čištění 
a zarovnávání svarů. Další výhoda 
programu SCM spočívá v možnosti 

provádění odjehlování hran nástrojů 
bez dodatečného úběru materiálu. 
Program TYROLIT SCM vykazuje 
nejlepší výsledky také v oblasti trvan-
livosti, což je další důkaz hospodár-
nosti těchto produktů.

PREMIUM  SCM 
Univerzálně použitelný

PŘÍPRAVA POVRCHU MATERIÁLU ÚHLOVÁ BRUSKA 356

Tvar Obj. číslo Rozměry Provedení Barva
Max.  
otáčky

Doporučené  
otáčky

Bal. j.

Disc 34047714 115x22
EXTRA  
HRUBÝ

TMAVĚ HNĚDÝ / 
FIALOVÝ

13000 89000 20

34047715 115x22 HRUBÝ HNĚDÝ 13000 89000 20

34047716 115x22
EXTRA  
STŘEDNÍ

TMAVĚ ČERVENÝ / 
FIALOVÝ

13000 89000 20

34047720 115x22 STŘEDNÍ ČERVENÝ 13000 89000 20

34047722 115x22 VELMI JEMNÝ MODRÝ 13000 89000 20

34047724 125x22
EXTRA  
HRUBÝ

TMAVĚ HNĚDÝ / 
FIALOVÝ

12000 78500 20

34047727 125x22 HRUBÝ HNĚDÝ 12000 78500 20

34047730 125x22
EXTRA  
STŘEDNÍ

TMAVĚ ČERVENÝ / 
FIALOVÝ

12000 78500 20

34047732 125x22 STŘEDNÍ ČERVENÝ 12000 78500 20

34047733 125x22 VELMI JEMNÝ MODRÝ 12000 78500 20



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 

Tvar Obj. číslo Rozměry Provedení Barva
Max.  
otáčky

Doporučené  
otáčky

Bal. j.

Disc 34047734 178x22
EXTRA  
HRUBÝ

TMAVĚ HNĚDÝ / 
FIALOVÝ

8500 5-6000 20

34047735 178x22 HRUBÝ HNĚDÝ 8500 5-6000 20

34047736 178x22
EXTRA  
STŘEDNÍ

TMAVĚ ČERVENÝ / 
FIALOVÝ

8500 5-6000 20

34047755 178x22 STŘEDNÍ ČERVENÝ 8500 5-6000 20

34047757 178x22 VELMI JEMNÝ MODRÝ 8500 5-6000 20

Tvar Obj.číslo Průměr Upnutí Tvrdost Max.otáčky Bal.j.

PADSCM 34050524 115x22 M14 STŘEDNÍ 13000 1

34050525 125x22 M14 STŘEDNÍ 12000 1

34050358 115 M14 STŘEDNÍ 13000 1

34050359 125 M14 STŘEDNÍ 12000 1

34050509 178 M14 STŘEDNÍ 8500 1

PREMIUM  PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Pro výseky SCM

PŘÍPRAVA POVRCHU MATERIÁLU ÚHLOVÁ BRUSKA 357

Díky obzvláště promyšlené koncepci našich výseků SCM je lze používat 
na všech opěrných talířích, které jsou v našem sortimentu k dispozici. 
Vyjímatelný středový otvor umožňuje samostředicí upevnění výseku na 
opěrný talíř.

Výseky a opěrné talíře jsou koncipovány k použití na úhlové brusce 
ve všech běžných průměrech 115–178 mm.



B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

 + Všestranné 
Tyto produkty jsou velmi 
všestranné a dají se použít 
k odjehlování, odstraňování 
škrábanců, fadingu, hlazení, 
konečným úpravám a opra-
cování svarů.

 + Vysoká ekonomická 
efektivita 
Studené broušení a nízká 
míra ucpávání kotouče jim 
zajišťují dlouhou životnost.

 + Vysoká flexibilita 
Kotouče jsou zvlášť vhod-
né pro časově úsporné 
opracování těžko přístup-
ných míst.

PREMIUM  
KOTOUČE Z NETKANÉ TEXTILIE
UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

Pomocí kotoučů z netkané textilie od 
společnosti TYROLIT se na každém 
obrobku dostanete i k obzvlášť těžko 
přístupným místům a rohům. Tyto 
flexibilní produkty žádným způsobem 
nemění povrchovou geometrii obrobku 

a vždy zajistí žádoucí strukturu po-
vrchu. Umožňují studené broušení a 
dosažení pravidelné povrchové úpravy 
a velmi málo se ucpávají, což jsou je-
jich výhody oproti běžným nástrojům.
Používají se zejména pro odjehlení, 

čištění, fading, konečné úpravy a 
opracování svarů. Pomocí těchto ko-
toučů lze materiály snadno opracovat 
a strukturovat.

PREMIUM  KOTOUČE Z NETKANÉ TEXTILIE 
Univerzální použití

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Max. otáčky Doporučené  otáčky Bal. j.

1UW 34190121 127x3x22,2 3 C JEMNÝ 10000 6000 16

34190122 127x3x22,2 6 A STŘEDNÍ 10000 6000 16

34190123 127x6x22,2 3 C JEMNÝ 10000 6000 8

34190124 127x6x22,2 6 A STŘEDNÍ 10000 6000 8

34190125 152x3x25,4 2 A STŘEDNÍ 5000 3000 16

34190206 152x3x25,4 2 C JEMNÝ 5000 3000 16

34190207 152x3x25,4 3 C JEMNÝ 5000 3000 16

34190209 152x3x25,4 6 A STŘEDNÍ 7500 4500 16

KOTOUČE Z NETKANÉ TEXTILIE ÚHLOVÉ BRUSKY 362

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

KOTOUČE Z NETKANÉ TEXTILIE ÚHLOVÉ BRUSKY 363

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Max. otáčky Doporučené  otáčky Bal. j.

1UW 34190210 152x3x25,4 6 C JEMNÝ 7500 4500 16

34190231 152x3x25,4 8 A HRUBÝ 7500 4500 16

34190274 152x6x25,4 2 A STŘEDNÍ 5000 3000 8

34190275 152x6x25,4 2 C JEMNÝ 5000 3000 8

34190276 152x6x25,4 3 C JEMNÝ 5000 3000 8

34190277 152x6x25,4 6 A STŘEDNÍ 7500 4500 8

34190278 152x6x25,4 6 C JEMNÝ 7500 4500 8

34190279 152x6x25,4 8 A HRUBÝ 7500 4500 8

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.


